中国职业安全健康协会文件

中安健协〔2020〕 12号

关于开展 2020 年度中国职业安全健康协会 科学技术奖评奖工作的通知

协会各理事单位、分支机构、个人会员、高等院校、科研院所、科技工作者:

中国职业安全健康协会是在民政部注册、中国科学技术协会的全国学会(协会)。中国职业安全健康协会科学技术奖,是经国家奖励办公室批准登记的社会力量奖项(国科奖社证字第 0054号),近年来连续开展了九届评奖工作,受到了参评单位和广大职业安全健康科技工作者的普遍欢迎,在全国职业安全健康及其相关领域具有广泛的社会影响和权威性。为奖励在我国职业安全健康及相关领域技术进步工作中做出较大或重大贡献的组织和个人,调动科技工作者的积极性和创造性,促进该领域科学技术事业的发展,经研究,中国职业安全健康协会决定组织开展 2020 年度中

国职业安全健康协会科学技术奖的评奖工作。

请各申报单位和个人认真组织和做好协会科技奖的申报工作。现将有关事项通知如下:

- 一、范围。项目成果在 2020 年 10 月 15 日前完成科技评价(鉴定) 或经国家部委组织验收的安全生产、职业健康、职业卫生、应急管理、防灾减灾等领域的科技成果 (未申报其他奖项),均可申报。
- 二、申报材料要求。申报项目须符合《中国职业安全健康协会科学技术奖励办法》的相关规定,申报人须填写《中国职业安全健康协会科学技术奖申报书》。申报书内容应完整、真实、可靠,文字描述应准确、客观,附件须齐备,申报书须按顺序装订成册。
- 三、申报方式与截止日期。各申报单位请于 2020 年 10 月 31 日前将书面申报材料一套(含申报书及相关附件材料电子文档 U 盘 1 个)寄送中国职业安全健康协会,同时开展网络申报(网络申报网址另行通知)。各版本申报材料内容须一致。其中书面材料须全部完成单位盖公章、所有完成人手签(不可代签)。

四、书面材料报送地址。北京市朝阳区外馆斜街甲 1 号泰利明苑 a 座写字楼 3602-601,中国职业安全健康协会科学技术奖办公室;评奖工作电子邮箱:coshapj@163.com;电话:010-64464722,联系人:杨俊玲,吴芳华。

